2

Протокол № 7
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
с.Долгодеревенское

        13 октября 2017 года

  11-00 часов
Присутствовали:
Азархин Игорь Михайлович

- Первый заместитель Главы района,

председатель Комиссии
Алексеев Антон Николаевич

- руководитель аппарата, заместитель

Председателя комиссии,
Баранов Игорь Васильевич

- председатель общественной палаты

Сосновского муниципального района,

Беспалова Елена Леонидовна

- начальник управления муниципальной

службы, секретарь комиссии,

Гудинов Виктор Сергеевич

- председатель районного Совета ветеранов
Сторожева Оксана Николаевна
- начальник юридического отдела,

Приглашенные:

М.Б.
Повестка дня:

1. Рассмотрение обращения И.А. в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по противодействию коррупции.
2. Рассмотрение обращения Л.М. в соответствии с пунктом в) пункта 14 Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в рамках осуществления мер по противодействию коррупции.

…РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Нарушение требований к служебному поведению муниципального служащего М.Б., не выявлено.
РЕШЕНИЕ (принято единогласно в ходе открытого голосования):
1. Нарушения требований к служебному поведению муниципального служащего М.Б., не выявлено.

2. Направить запрос в управление образования по факту наличия или отсутствия родственных отношений муниципальных служащих в управлении образования администрации Сосновского муниципального района и рассмотреть вопрос на очередном заседании Комиссии.
Председатель Комиссии                                     __________________И.М.Азархин
Члены Комиссии                                                ​​​​​​__________________А.Н.Алексеев

___________________И.В.Баранов

_________________ Е.Л.Беспалова
__________________ В.С. Гудинов
________________ О.Н.Сторожева